

Příloha č. 3

Soupis prací pro akci : ČRo Ústí nad Labem - oprava plotu a doplnění chybějících částí

Tabulka pro výpočet ceny :

Položka	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (bez DPH)
Plotový díl	délka 3m, výška 1,9m , příčle -2x úhelník 50x50x5 mm, výplň - ocel kruhová, průměr 16mm (21 tyčí v jednom poli), nátěr - 1x základní a 2x vrchní syntetický, barva dle stávajícího plotu	ks	15	6820	102300
Plotový sloupek	ocel průměr 96 mm, zadýnkovat, nátěr - 1x základní a 2x vrchní syntetický, zabetonovat do patky hl. 1 m,	ks	4	1040	4160
Doplnění tyčí	do stávajících polí doplnit chybějící tyče průměru 16 mm včetně nátěru	ks	5	618	3090
Náhrada branky	stávající branku pro pěší nahradit pevným dílem v délce 1,1 m - stejné provedení jako ostatní plotové díly,	ks	1	3100	3100
Oprava vjezdu	vyčištění a promazání pohyblivých částí vjezdové brány	komplet	1	1760	1760
Montáž	kompletní montáž nových a repasovaných dílů	komplet	1	21000	21000
Úklid	úklid a ekologická likvidace odpadu	komplet	1	1200	1200
Doprava	doprava uvnitř i mimo staveniště	komplet	1	4500	4500
Režie	vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (VRN)	komplet	1	6590	6590

Celková cena za opravu plotu (bez DPH) :

147700

Datum:	9.6.2016
Zhotovitel:	Miroslav Hlavatý
IČ :	65077237

pozn.:	
--------	--